



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2023 a 30/09/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2023/000213

Data: 04/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 36.851.568/0001-63 / RAYANA AZEVEDO BRANDAO LTDA

Documentos: 000.325 - NOTA FISCAL - 2023NE000464 - EMPENHO - 0030866-98.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002688 - CONECTOR RJ45 MACHO (MIN. DE 100 UN)	30000005	UN	115610130	500	0,32	160,00
200002855 - CABO UTP PATCH CORD CAT. 5E MED. 1,5 M (VERDE)	30000016	RL	115610130	100	21,99	2.199,00
200002861 - CABO UTP PATCH CORD CAT. 5E MED. 1,5 M (AZUL)	30000023	UN	115610130	200	21,98	4.397,00
Total do Documento:						6.756,00

Entrada: 2023/000214

Data: 11/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 47.852.784/0001-40 / TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA

Documentos: 000.680 - NOTA FISCAL - 2023NE000487 - EMPENHO - 0014188-71.2023.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/2023 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000078 - SACOLA PLASTICA PROCESSAMENTO (MIN. 20 UNID)	19000006	UN	115610119	2.000	1,01	2.020,00
Total do Documento:						2.020,00

Entrada: 2023/000215

Data: 04/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 45227891 - NOTA FISCAL - 2023NE000147 - EMPENHO - 0013860-83.2019.6.1 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO - 2023NE00182 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	37.020,61	37.020,61
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	1	94,05	94,05
Total do Documento:						37.114,66

Entrada: 2023/000216

Data: 04/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 45227917 - NOTA FISCAL - 2023NE000182 - EMPENHO - 0013860-83.2019.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2023 a 30/09/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	14.363,90	14.363,90
Total do Documento:						14.363,90

Entrada: 2023/000217

Data: 11/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / A&G DISTRIBUIDORA EIRELI

Documentos: 2683 - NOTA FISCAL - 2023NE000043 - EMPENHO - 0021844-16.2022 - PROCESSO DE ENTRADA - 73/22 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	30,00	30,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	6	20,00	120,00
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	5	25,00	125,00
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	1	25,00	25,00
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	30,00	30,00
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	50,00	50,00
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	1	25,00	25,00
Total do Documento:						405,00

Entrada: 2023/000218

Data: 01/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.346.204/0001-03 / RANGNER R DE SOUZA-MAQ. EQUIP. E SERVICOS

Documentos: 002.902 - NOTA FISCAL - 2023NE0093 - EMPENHO - 0031227-18.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 72/2022 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003055 - CAFE SOLUVEL LIOFILIZADO - PACOTE C/ 510 GRAMAS	0700002'	PT	115610107	24	58,81	1.411,44
200003055 - CAFE SOLUVEL LIOFILIZADO - PACOTE C/ 510 GRAMAS	0700002'	PT	115610107	4	58,81	235,24
200003055 - CAFE SOLUVEL LIOFILIZADO - PACOTE C/ 510 GRAMAS	0700002'	PT	115610107	6	58,81	352,86
Total do Documento:						1.999,54



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2023 a 30/09/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2023/000219

Data: 26/09/2023

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 05910642000141 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

Documentos: 2023000002 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003058 - ETIQUETA AUTOADESIVA CIRCULAR CONVITES 16MM (DOURADA)	16000598	UN	115610116	1.400	0,04	56,00
200003059 - ETIQUETA AUTOADESIVA CIRCULAR CONVITES 16MM (PRATA)	16000599	UN	115610116	1.400	0,04	56,00
Total do Documento:						112,00

Entrada: 2023/000220

Data: 28/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.875.828/0001-47 / MARCIO DO NASCIMENTO SILVA

Documentos: 015.112 - NOTA FISCAL - 2023NE000200 - EMPENHO - 0003410-42.2023.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 02/2023 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,27	17,08
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	53	4,27	226,31
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	15	4,27	64,05
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	11	4,27	46,97
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	4,27	29,89
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	65	4,27	277,55
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	44	4,27	187,88
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	19	4,27	81,13
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	4,27	25,62
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	4,27	21,35
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	31	4,27	132,37
Total do Documento:						1.110,20

Total Geral:	63.881,30
--------------	-----------



Material Permanente - Entradas no Período

Período: 01/09/2023 a 30/09/2023

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 8888890485 - ARPSIST SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

1	APPLIANCE PARA ANALISE DE LOGS	SEI 0008612-97 2023	2023NE000531	2	314.000,00
---	--------------------------------	---------------------	--------------	---	------------

Total do Fornecedor: 314.000,00

Total de Materiais por U.G.: 1

Total por U.G.: 314.000,00

Total de Materias por Órgão: 1

Total por Órgão: 314.000,00

Total de Materiais: 1

Total Geral: 314.000,00

Quantidade total de bens: 2

No mês de setembro/2023 todos os bens foram comprados com recursos do TRE-PE.



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2023000061

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 27/09/2023

Fornecedor: 70.064.316/0001-22 - ARPSIST SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 27/09/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		1.053	15/09/2023
001 - EMPENHO		2023NE000531	01/09/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0008612-97.2023	16/05/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0021205-61.2023	22/09/2023

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	2	APPLIANCE PARA ANALISE DE LOGS - MARCA: FORTINET - MODELO: FAZ-300G - DESCRICAO: SOLUÇÃO DE ANÁLISE DE LOGS - FORTIANALYZER - TIPO APPLIANCE.	314.000,00
Total da Nota de Recebimento:			314.000,00
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura